
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 105/9 i 106/4 obręb Jeziorzec, gmina 

Rzeczyca, do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, w związku z art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z §3 ust. 3 pkt 1 oraz §4 
ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXI/141/2016 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 21 czerwca 2016 r. 
poz. 2971) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Rzeczyca do gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy Rzeczyca, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek 105/9 i 106/4 obręb Jeziorzec, gmina Rzeczyca, dla których Sąd Rejonowy 
w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
PT1T/00069429/3, stanowiących własność Skarbu Państwa i będących w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych Spółka Akcyjna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B9A144-6D98-4C49-A266-7E21E0BBDC93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


